

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. _____ MĖN. _____ D.

2018 M. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė 27 Pajuosčio dvaro sodybos buv. ledainės (KVR u.k.38797) Panevėžio r.sav., Velžio sen. Pajuosčio k. tvarkybos ir remonto techninis darbo projektas.I etapas

Statinys 3 Statybos tvarkomieji darbai. Nenumatyti darbai

Žiniaraštis 2 Konstrukcinė dalis

2023.11.06

Suma žiniaraščiui 7280.70 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Rūsio duobių pamatas				
1	H16K-410	Gelžbetoninių monolitinių konstrukcijų išardymas k8=1.09 m3		3.400	785.5607	2670.91
2	R23-197	Statinio gelžbetonio konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų k8=1.17 m		96.000	7.1520	686.59
		Skyriuje 1				3357.50
		2 Įėjimo į pastatą betono sluoksnio nuardymas				
1	H16K-409	Betoninių monolitinių konstrukcijų išardymas k8=1.09 m3		4.500	274.1387	1233.62
2	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu t automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu		15.800	46.5137	734.92
		Skyriuje 2				1968.54
		3 II aukšto medinės perdangos šiltinimas				
1	N26-195	Perdenginių apšiltinimas mineralinės vatos plokštėmis m3		5.600	123.4050	691.07
		Skyriuje 3				691.07
		Žiniaraštyje 2				6017.11
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1263.59
		Iš viso žiniaraštyje 2				7280.70

Sudarė :



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. _____ MĖN. _____ D.

2018 M. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė

27 Pajuosčio dvaro sodybos buv. Icdainės (KVR u.k.38797) Panevėžio r.sav., Velžio sen. Pajuosčio k. tvarkybos ir remonto techninis darbo projektas.I etapas

Statinys

4 Tvarkybos (restauravimo, remonto) darbai. Nenumatyti darbai

Žiniaraštis

2 Statinio konstrukcijos

2023.10.25

Suma žiniaraščiui 24242.30 EUR

Lapas 1

Sąna žinaraščiui 24242.50 EUR							Lapas
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Stogas							
1 A5-26-1		Perdangų sijų pastatuose su mūrinėmis sienomis ardymas	10m2	2.800	57.8669	162.03	
2 A5-122-1		Sijų perdangoms (iki 7m) atkūrimas mūro sienose	m	33.000	54.2019	1788.66	
3 N10P-0501		Medinių tašelių 50x50mm tvirtinimas prie medinių konstrukcijų	100m	0.660	251.8483	166.22	
4 R5-9		Lentinių juodgrindžių pakeitimas	m2	28.000	24.5723	688.02	
5 488034		Kranas ant automob. važiuoklės keliamosios galios iki 10 t	maš.val	4.000	47.8253	191.30	
6 A5-142-1		Mūrločio arba pogegnių netinkamų elementų pakeitimas	m	2.600	39.1208	101.71	
7 R8-5		Gegnėgalių sutvirtinimas, juos iš abiejų pusių apkalant lentomis	m	18.000	14.2523	256.54	
8 N10-206-2		Medinių atskirų detalių ir atskirų vietų antiseptikavimas pasta (100 m2 antiseptikuoto paviršiaus) k8=1.17	100m2	0.400	574.9894	230.00	
9 N15-332		Inventorinių vamzdinių iki 6m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas vidaus apdaidos darbams (100m2 horizont. projkc.)	100m2	0.300	1425.0102	427.50	
10 N9P-0406		Plėvelinės izoliacijos įrengimas , naudojant garo izoliacinę plėvelę	100m2	0.600	221.9019	133.14	
11 N9P-0406		Plėvelinės izoliacijos įrengimas , naudojant difuzinę plėvelę	100m2	0.900	209.8805	188.89	
Skyriuje 1						4334.01	
2 Plyšių sutvarkymas							
1 A3-262		Plyšių išvalymas ir akinimas	m	66.000	70.6880	4665.41	
2 A3-266		Sluoksniuoto mūro inektavimas rankiniu inektoriumi, plyšio plotis virš 5mm	50 l	16.000	159.7895	2556.63	
3 88002001		Injektavimo mišinys Oxal VP IT flow	kg	800.000	2.5934	2074.72	
4 R21-21		Vagų iki 30 mm gylis ir iki 50 mm pločio iškirtimas tinkuotose sienose ir pertvarose	100m	0.220	153.7475	33.82	
5 N8P-0113		Plytų mūro armavimas atskirais strypais k8=1.17,k9=1.15	t	0.020	3175.0782	63.50	
6 88002002		Armatūros įkljavimo ir siūlių skiedinys Emcekrete SFM THIX	kg	175.000	3.0650	536.38	
Skyriuje 2						9930.46	
3 Vidaus sienos							
1 A8-57		Tinko nudaužymas nuo sienų arba lubų (pavienių vietų iki 5m2)	m2	67.000	6.6512	445.63	
2 A4-370		Aliejinių dažų ar kitų užteršimų skutimas	m2 išklot.	67.000	42.3259	2835.84	

Sam. cil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		nuo lygių akmens ar kreivinių akmens paviršių				
3	A3-268	Mūro siūlių restauracija, užpildant jas specialiu (kalkinių) skiediniu	m2	67.000	26.1705	1753.42
4	88002003	Caparol Dunaburg Mortel	kg	480.000	1.5325	735.60
		Skyriuje 3				5770.49
		Žiniaraštyje 2				20034.96
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				4207.34
		Iš viso žiniaraštyje 2				24242.30

Sudarė :

